Cuauhtémoc que es la calle que esta a una
cuadra del Primer cuadro de El Salto
Jalisco.

• Construcciones Varias Oficinas, Bodegas,
áreas de Producción, casas Habitación,
terraza por un total de 6,400 m2.....

• Colinda con el Rio Santiago.

• Precio $ 850,000,000 
(Ochocientos Cincuenta millones de pesos)